Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am 

Freitag, den 09.08.2024 um 08:30 Uhr,  

im Amtsgericht Marl,  Adolf-Grimme-Str. 3, Saal A, Erdgeschoss 

das im Grundbuch von Marl Blatt 3446 eingetragene Wohnungseigentum  

Grundbuchbezeichnung: 

Lfd. Nr. 1:  

308/1.000.000 (dreihundertacht/Ein Millionstel) Miteigentumsanteil an dem 

Grundstück Gemarkung Marl, Flur 106, Flurstück 74, Liegenschaftsbuch 

7723, 

Gebäude- und Freifläche, Hervester Str. 2,4,6,8, Marler Stern 1,2,3 

fortlaufend bis 80, Adolf-Grimme-Str. 8,10,12,14, Größe 54691 m²